DREHMOMENTSCHLÜSSEL
EINSTECKWERKZEUGE 14 X 18 HAZET
Für alle Drehmomentschlüssel und Werkzeughalter mit der Werkzeugaufnahme 14 x 18 mm
KNARRENKÖPFE MIT UMSCHALTHEBEL
■ Gesenkgeschmiedet
■ Chrom-Vanadium
■ Oberfläche: verchromt
■ Vierkant nach DIN 3120 A, ISO 1174-1 A
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Länge mm Antrieb " Herst.-Nr.
846 6213 Knarrenkopf mit 32 Zähne 83,5 1/2 6404-1 846 6213
KNARRENKÖPFE MIT UMSCHALTHEBEL UND SICHERHEITSVERBINDUNG
Mit schnell lösbarer Sicherheitsverbindung
■ Gesenkgeschmiedet
■ Chrom-Vanadium
■ Oberfläche: verchromt
■ Vierkant nach DIN 3120 A, ISO 1174-1 A
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Länge mm Antrieb " Herst.-Nr.
848 5658 Knarrenkopf mit 32 Zähne 83,5 1/2 6404-1S
848 5658
KNARRENKÖPFE MIT UMSCHALTRAD
■ Drehwinkel 5°
■ Gesenkgeschmiedet
■ Chrom-Vanadium
■ Oberfläche: verchromt
■ Vierkant nach DIN 3120 A, ISO 1174-1 A
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Länge mm Antrieb " Herst.-Nr.
831 9236 Knarrenkopf mit 72 Zähne 70,5 1/2 6404
847 9169 Knarrenkopf mit 72 Zähne 101 3/4 6406
831 9236
VIERKANT FÜR EINSTECK-HALTER
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Länge mm Antrieb " Herst.-Nr.
847 9200 Einsteck-Vierkant-Antrieb 63,5 1/2 6414
847 9217 Einsteck-Vierkant-Antrieb 70 3/4 6416
847 9200
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 1 von 3
DREHMOMENTSCHLÜSSEL
BIT - EINSTECK-HALTER
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Länge mm Antrieb " Herst.-Nr.
847 7563 Bit-Einsteckhalter 58 5/16 6420D
847 7563
VIERKANTREDUZIERUNG
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Länge mm Herst.-Nr.
846 1672 Vierkantreduzierung 14x18 auf 9x12 50 6423C
846 1672
ANSCHWEISSTEIL
Lieferung inkl. Feder, Stift und Abdeckung
Achtung:
beim Anschweißen von Werkzeugen können sich die Auslösewerte verändern. Wirklängen beachten
Art.-Nr. Artikelbezeichnung Länge mm Herst.-Nr.
847 9248 Anschweißteil 38 6430D
847 9248
EINSTECK-MAULSCHLÜSSEL
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge mm Herst.-Nr.
831 9308 Einsteck-Maulschlüssel 13 56,5 6450D-13
831 9315 Einsteck-Maulschlüssel 14 57 6450D-14
831 9322 Einsteck-Maulschlüssel 15 57,5 6450D-15
831 9339 Einsteck-Maulschlüssel 16 58 6450D-16
831 9346 Einsteck-Maulschlüssel 17 58,5 6450D-17
831 9353 Einsteck-Maulschlüssel 18 59 6450D-18
831 9360 Einsteck-Maulschlüssel 19 59,5 6450D-19
831 9377 Einsteck-Maulschlüssel 21 60,5 6450D-21
831 9384 Einsteck-Maulschlüssel 22 61 6450D-22
831 9391 Einsteck-Maulschlüssel 24 62 6450D-24
831 9401 Einsteck-Maulschlüssel 27 68,5 6450D-27
831 9418 Einsteck-Maulschlüssel 30 70 6450D-30
831 9425 Einsteck-Maulschlüssel 32 71,5 6450D-32
848 5713 Einsteck-Maulschlüssel 34 73,2 6450D-34
848 5854 Einsteck-Maulschlüssel 36 73,3 6450D-36
848 5861 Einsteck-Maulschlüssel 38 72,7 6450D-38
848 8741 Einsteck-Maulschlüssel 41 79 6450D-41
831 9308
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 2 von 3
DREHMOMENTSCHLÜSSEL
EINSTECK-RINGSCHLÜSSEL
Art.-Nr. Artikelbezeichnung SW mm Länge mm Herst.-Nr.
831 9504 Einsteck-Ringschlüssel 13 60,5 6630D-13
831 9511 Einsteck-Ringschlüssel 14 61,5 6630D-14
831 9528 Einsteck-Ringschlüssel 15 62 6630D-15
831 9535 Einsteck-Ringschlüssel 16 62,9 6630D-16
831 9542 Einsteck-Ringschlüssel 17 63,6 6630D-17
831 9559 Einsteck-Ringschlüssel 18 64,3 6630D-18
831 9566 Einsteck-Ringschlüssel 19 65,3 6630D-19
831 9573 Einsteck-Ringschlüssel 21 66,5 6630D-21
831 9580 Einsteck-Ringschlüssel 22 67,3 6630D-22
831 9597 Einsteck-Ringschlüssel 24 68,8 6630D-24
831 9607 Einsteck-Ringschlüssel 27 76,8 6630D-27
831 9614 Einsteck-Ringschlüssel 30 78,5 6630D-30
831 9621 Einsteck-Ringschlüssel 32 79,8 6630D-32
831 9638 Einsteck-Ringschlüssel 34 81,3 6630D-34
831 9645 Einsteck-Ringschlüssel 36 82,5 6630D-36
831 9652 Einsteck-Ringschlüssel 41 85,5 6630D-41
831 9504
WERKSTATTAUSRÜSTUNG & QUALITÄTSWERKZEUGE
Seite: 3 von 3